
 strana 19 

 

částka 1 Instrukce č. 7, příloha č. 2 

Příloha 2 

BEZPEČNOSTNÍ DOKUMENTACE 

Tato příloha obsahuje bezpečnostní dokumentaci. Bez-
pečnostní dokumentace je rozdělena na bezpečnostní poli-
tiky a další bezpečnostní dokumentaci. 

I. Bezpečnostní politiky 

(1) Politika akvizice a vývoje. 

(2) Politika organizační bezpečnosti. 

(3) Politika řízení dodavatelů. 

(4) Politika klasifikace aktiv. 

(5) Politika bezpečnosti lidských zdrojů. 

(6) Politika řízení provozu a komunikací. 

(7) Politika řízení přístupu. 

(8) Politika bezpečného chování uživatelů. 

(9) Politika zálohování a obnovy. 

(10) Politika bezpečného předávání a výměny infor-
mací. 

(11) Politika řízení technických zranitelností. 

(12) Politika bezpečného používání mobilních zaříze-
ní. 

(13) Politika poskytování a nabývání licencí progra-
mového vybavení a informací. 

(14) Politika  dlouhodobého  ukládání  a  archivace in-  

formací. 

(15) Politika ochrany osobních údajů. 

(16) Politika fyzické bezpečnosti. 

(17) Politika bezpečnosti komunikační sítě. 

(18) Politika ochrany před škodlivým kódem. 

(19) Politika nasazení a používání nástroje pro detekci 
kybernetických bezpečnostních událostí. 

(20) Politika využití a údržby nástroje pro sběr a vy-
hodnocení kybernetických bezpečnostních udá-
lostí. 

(21) Politika bezpečného používání kryptografické 
ochrany. 

(22) Politika zvládání kybernetických bezpečnostních 
incidentů. 

(23) Politika auditu a kontroly souladu. 

II. Další bezpečnostní dokumentace 

(1) Strategie řízení kontinuity činností. 

(2) Metodika analýzy rizik. 

(3) Příručka řízení bezpečnosti. 

(4) Směrnice - Zajištění bezpečné infrastruktury pro-
středí ICT 


